
DEA OZPA 272.10.2024 

 

 
Łódź, dnia 06.06.2024 r. 

 

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Wojewódzka Stacja 

Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi 

ul. Wodna 40 

90-046 Łódź 

Uczestnicy postępowania 

- wszyscy – 

 

 
Dotyczy: postępowania na DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH  DO WSSE W ŁODZI:  
 
Część 1 – Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet A 
Część 2 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet B 
Część 3 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet C 
Część 4 – Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet D 
Część 5 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet E 
Część 6 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet F 
Część 7 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet G 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

 

Część 1 – Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet A: 

1. Pozycja nr 1: termin ważności dla aktualnej dostępnej serii tego produktu to 26.05.2025. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę poz. 1 z proponowaną datą ważności i podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

 

Część 2 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet B: 

1. Pozycja nr 1: termin ważności dla aktualnej dostępnej serii tego produktu to 12 miesięcy od wysyłki. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z takim terminem ważności? Jeśli nie, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający wyrażą zgodę na dostawę poz. 1 z datą ważności min.12 miesięcy od daty dostawy 

i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 2. 

 

Część 3 - Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet C: 

3. Pozycja nr 1: termin ważności dla aktualnej dostępnej serii tego produktu to 12 miesięcy od wysyłki. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z takim terminem ważności? Jeśli nie, czy 



DEA OZPA 272.10.2024 

 

Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający wyrażą zgodę na dostawę poz. 1 z datą ważności min.12 miesięcy od daty dostawy 

i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 3. 

 

Część 7- Wzorce chromatograficzne pestycydów-Pakiet G:  

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 5 związku Ametoktradyna 

(CAS 865318-97-4) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według 

zapotrzebowania Zamawiającego. 

 Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonitrylu - 4 ampułki 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 9 związku Boskalid 

Metabolie (CAS 661463-87-2) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według 

zapotrzebowania Zamawiającego. 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonie - 5 ampułek 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 16 związku Cyprodynil 

Metabolie (CAS 195157-66-5) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według 

zapotrzebowania Zamawiającego. 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonie - 5 ampułek 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 24 związku Forat-okson-

sulfon (CAS 2588-06-9) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według 

zapotrzebowania Zamawiającego. 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonitrylu - 4 ampułki 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 29 związku Pencykuron-

PBamina (CAS 66063-15-8) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według 

zapotrzebowania Zamawiającego. 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonitrylu - 4 ampułki 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 30 związku Pirofenon (CAS 

688046-61-9) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według zapotrzebowania 

Zamawiającego. 



DEA OZPA 272.10.2024 

 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonitrylu - 4 ampułki 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie (jako alternatywę) w Części 7 poz. 33 związku Pyrimidifen 

(CAS 105779-78-0) w formie roztworu 1.1 ml o stężeniu 100 mg/l? Ilość ampułek według 

zapotrzebowania Zamawiającego. 

Odp. Zamawiający dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w 

acetonie - 5 ampułek 1.1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 8: 

Pozycja nr 8: Aktualnie dostępna seria oferowanego przez nas wzorca roztworu Bifenazate-diazene 100 

μg/mL w Acetonitrylu posiada termin ważności do 10.06.2025. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej 

pozycji? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę poz. 8 z proponowaną datą ważności i podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

Pytanie 9: 

Pozycja nr 10: termin ważności dla aktualnej dostępnej serii tego produktu to 28.06.2025. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę poz. 10 z proponowaną datą ważności i podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

Pytanie 10: 

Pozycja nr 16: Oferowany przez nas wzorzec Cyprodynil Metabolie produkowany jest przez 

akredytowanego producenta w odniesieniu do wymagań normy PN-EN ISO 17034 jednak nie jest 

produkowany w zakresie tej akredytacji (produkt posiada jedynie odniesienie do ISO17025, w 

załączniku certyfikat do wglądu dla produktu DRE-C11909100). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie takiego wzorca? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca tej 

substancji w postaci roztworu 100ug/ml w acetonitrylu (opakowanie 1ml – nr kat. DRE-A11909100AL-

100 – posiada ISO17034 – w załączniku certyfikat do wglądu)? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktu zgodnie z  normą ISO17025,   natomiast  

dopuszcza jako alternatywę związek w formie roztworu o stężeniu 100mg/l w acetonitrylu - 5 ampułek 

po 1 ml i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 11: 

Pozycja nr 19: termin ważności dla aktualnej dostępnej serii tego produktu to 02.09.2025. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający wyrażą zgodę na dostawę poz. 19 z datą ważności 02.09.2025 i dokona stosownej 

zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

Pytanie 12: 



DEA OZPA 272.10.2024 

 

Pozycja nr 25: CPA – termin ważności dla aktualnej dostępnej serii tego produktu to 12 miesięcy od 

wysyłki. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z takim terminem ważności? Jeśli nie, 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji? 

Odp. Zamawiający wyrażą zgodę na dostawę poz. 25 z datą ważności min.12 miesięcy od daty dostawy 

i dokona stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ dla Części 7. 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część 

i z dniem 06.06.2024r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy. 

 

Zgodnie z treścią art. 286  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z pózn.zm) , Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści 

SWZ: 

Zastępuje się Załącznik nr  1 – Część 2 do SWZ - Załącznikiem nr  1- Część 2 do SWZ – zmiana 

Zastępuje się Załącznik nr  1 – Część 3 do SWZ - Załącznikiem nr  1- Część 3 do SWZ – zmiana 

Zastępuje się Załącznik nr  1 – Część 7 do SWZ - Załącznikiem nr  1- Część 7 do SWZ – zmiana 

 
Zatwierdził: 
Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 
z up. Waldemar Mańkowski 
Za-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 
WSSE w Łodzi                                                 

 


